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Det här är 
facility service
När vi är på plats och städar tar vi gärna hand om 

andra sysslor på din arbetsplats. Genom att låta 

oss sköta om kaff emaskin, växter, källsortering 

och kontorsmaskiner får ni tid överoch kan 

fokusera på det som är viktigt för er verksamhet. 

En kontakt och alla tjänster på samma faktura.

rimab.com
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Hitta oss
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Hitta oss HUVUDSPONSORER

Thor Guttormsen
thor@grundenbois.com

Johan Åkerlind
johan@grundenbois.com 

Daniel Jeppsson
daniel@grundenbois.com

Adress: 
Grunden Bois - Prioritet Serneke Arena
Krutvägen 4
415 27 Göteborg

Telefon: 031-46 91 90
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3
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•	 Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha 
	 roligt tillsammans 
• 	Man ska vara hyggliga mot varandra
• 	Man ska inte skrika och gapa åt varandra
• 	Ingen rasism eller mobbing får förekomma
• 	Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
• 	Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
• 	Viktigt att prata om det uppstår problem
• 	Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
• 	Undvik att röka i Grunden Bois kläder
• 	Man får inte stjäla och ljuga 
• 	Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
	 omklädningsrummet
• 	Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
• 	Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
• 	Alla spelare ska vara medlemmar
• 	Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: själva bestämt: Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare  med intellektuella 
funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla tjejer & killar ska kunna vara med i 

idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig förmåga & nivå på funktionsnedsättningen. Att delta och 
uppleva glädjen och gemenskapen inom  idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

 
Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar från 6 år 

och uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige. 
Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 

Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 
med namnet Grunden Bois ”och sen då”?

Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:
• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening, 2001 

• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan, 2002 
• Gunnareds idrottsstipendium, 2002 

• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003 
• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003 
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004 

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005 
• Rotarys Etikpris, 2005 

• Älska Fotbolls stipendium, 2005 
• Göteborgs Stads förtjänsttecken, 2009 

• Claes Carlstens Minnesfond, 2010 
• För ett färgstarkare Göteborg, IKEA, 2013  

• Stipendium Micke Ljungbergs Minnesfond, 2014 
• Stipendium Solstickan, 2014 

• Stipendium För hållbar förändring, 2014 
• V:a Götalands Regionens Idrottsstipendium, 2015 
• Stipendium Kommittén för rättighets frågor, 2015 

• SHL Awards, Cmore/Joel Lundqvist, 2016 
• Jubileumsgåva Logen Orion av Ordenssamfundet, 2016 

• Jubileumsgåva Odd Fellow & Rebeckalogen nr79 Teresa, 2018 
• Helen Alfredssons & Folkspels stpendium 2018 
• Zlatan Ibrahimovic stipendium number 10 2018 

• Kungliga Sällskapet Pro Patrias guldmedalj, 2019 
• Färgstarkaste spelaren, Robin Olsen - Teknos 2019
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Kontakta Grunden Bois om du vill spela 
innebandy och fotboll eller om du vill 
gympa. För mer info gå in på 
www.grundenbois.com
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Kontakta Grunden Bois om du vill spela 
innebandy och fotboll eller om du vill 
gympa. För mer info gå in på 
www.grundenbois.com
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Covid 19, en sån skit men vi reser mot ljusare 
tider! 
Vi har alla drabbats av denna förbaskade pandemi och fortfarande finns inga tecken på att 
den kommer att avta. 
Det är ett mörker för alla i vårt land och på vår jord, inklusive för Bois lirare. 
 
Grunden Bois har haft och har uppehåll i den vanliga föreningsverksamheten, inga fotbolls 
& innebandyträningar, inga cuper, inget seriespel, inga matcher, ingen Bois-Gympa, inget 
Bois-Öppet och inget umgänge i klubblokalen.  
 
Att inte få ägna sin fritid åt Grunden Bois, är för många av våra lirare oerhört förödande. 
Att vara utan den föreningsverksamhet och sociala träffpunkt som är av störst betydelse i 
livet, är knäckande. 
Vi vet även att spelare och tränare i klubben insjuknat i corona men tack och lov har alla hit-
tills hämtat sig, trots att någon också varit allvarligt sjuk. Låt det stanna där. 
 
Många är oroliga över Bois ekonomi, med all rätt. Men föreningen står sig stark i dagsläget, 
tack vare vår kommun och våra suveräna samarbetspartners och sponsorer. Vidare har för-
eningen fått gåvor och insamlingspengar.  
Grunden Bois riktar härmed ett varmt tack till samtliga, som ser till att vi kan leva vidare. 

Trots den dystra tid vi står mitt uppe i, så blickar vi ändå framåt. Bois verksamhet kommer 
att komma igång, med full kraft och glädje! 
Då kan vi äntligen också åka i Bois-Bussen, som presenterades i april och som Bois lirare 
inte åkt en meter i! Bara en sådan sak.
 
Men tills vidare får vi fortsätta vara rädda om varandra och leva på ett sätt så smittan hålls 
tillbaka!  
 
Håll ut, alla Boisare!! 
                                                                                                                          
av Thor G 
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Varför spelade du oftast med tröjan 
neddragen över händerna? 
- Ja, det är en bra fråga! Dels hade en kille i 
Tavelsjös A-lag, som jag såg upp till, tröjan 
neddragen över händerna. Även Denis 
Law i Manchester United körde likadant. Så 
jag ville härmas. Men tröjorna var väldigt 
stora på min tid, så det kan också vara en 
förklaring!

Har du bjudit in Gun, som var kock på 
Kamratgården när du spelade i Blåvitt, till 
din restaurang? 
- Nej, det har jag ju inte. Hon bor ju så långt 
bort. Skulle ju egentligen vilja att alla mina 
gamla lagkamrater från Blåvitt kom hit och 
käkade pizza!

Var bodde du, när du spelade i IFK 
Göteborg? 
- Jag bodde först i Guldheden, ovanför 
Chalmers. Sen blev det Krokslätts Parkgata. 
Där bodde även Mikael Nilsson, Dick Last, 
Ölme Johansson och Johan Anegrund. Det 
var kul!

Vilken är din favoritplats i Göteborg? 
- Jag säger promenaden genom skogen, 
från spårvagnshållplatsen till Kamratgården! 
Gillade den atmosfären!

Har du kollat in Grunden Bois på sociala 
medier? 
- Nej, jag har ju inte det. Men jag har ju 
Instagram, så ska kolla där!

Varför blev det ingen riktig tränarkarriär? 
- Jag kände inte riktigt det suget. Det tar 
väldigt mycket tid och man måste brinna 
för det. Sen kanske jag inte riktigt har 
fallenheten för det.

Vem är den bäste tränaren du haft? 
- Roger Gustafsson i Blåvitt! Han var bäst 
och viktigast för mig. Men gillade ju även 
Alex Ferguson.

Varför körde du rehab med boll i skogen? 
- Jag tänkte, att ska jag bli bättre så måste 
jag träna mycket. Så bland annat sprang 
jag i Skatås löparspår med boll! Det gjorde jag även när jag inte rehabade. Det var en 

perfekt men jobbig träningsmetod!

Vilken är ditt mest minnesvärda 
fotbollsminne? 
- VM-94 när vi kom hem till Sverige och när 
vi i IFK slog ut Barcelona och Manchester 
United i Champions League!

Vem fintade du lättast bort på Blåvitts 
träningar? 
- Ha, ha! Den jag lättast lurade på planen 
var Pontus Kåmark! 
 
Vad ångrar du mest i din fotbollskarriär? 
- Kanske när jag gick till Milan från Blåvitt. 
Borde kanske valt en mindre klubb. Bland 
annat ville Svennis ha mig till Sampdoria.

Vilka tre spelare är de bästa du spelat 
med? 
- Paolo Maldini, Roy Keene och Paul 
Scholes.
 
Vad tar du i benböj? 
- Tränar inte på det men kanske 80-85 kg. 

Hur många gånger bommade du 
uppkörningen? 
- Hm, missade en gång. 
 
Har många bytt matchtröjor har du bytt till 
dig? 
- Kanske 20-talet. Jag bytte mest tröjor med 
svenskar jag mötte. 
 
Hur såg det ut i omklädningsrummet på 
Örjans Vall när du blivit utvisad? 
- Ha, ha! Det blev väl nåt hål i någon dörr…

Vad är hemligheten bakom 450 Gradis 
pizzor? 
- Det är framförallt degen. Den jäser vi alltid 
minst tre dygn. Alla ingredienser är också av 
bästa kvalité.

När på planet från USA förstod du att det 
skulle bli kaos när ni kom hem?  
- Det förstod vi inte alls, förrän vi fick se 
jaktplanen som följde oss i luften!

Hur var dina nerver under 
straffläggningen mot Rumänien?    
- Klart man var nervös! Det var tur att jag 
själv slapp lägga någon!
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Vad i dina ögon har gått fel med IFK 
Göteborg de senaste åren?    
- Svårt att säga. Men svårt att få till något 
långsiktigt då spelarna, även de yngre, hela 
tiden försvinner till andra klubbar.

Varför blev du pizzaägare?  
- Jag har alltid gillat att laga mat och i 
Italien fick jag ännu mera smak för god mat. 
Fick kontakt med restaurangen och blev 
delägare och det är väldigt kul! Skulle vara 
spännande att även öppna en 450 Gradi i 
Göteborg! 

Står du själv bakar pizzor?  
- Nä, jag sköter kassan.

Vem var den äckligaste spelaren du spelat 
mot?  
- Det vet jag inte men det var alltid tråkigt att 
möta spelare som filmade!

Har du kvar dansmoven, efter segern i 
Lets dance?  
- Tyvärr inte. Har nog nästan glömt allt.

18

Vilken färg hade du på dina sockiplast 
som liten? 
- Oj, minns jag inte.

Äger du många aktier? 
- Nja, hade jag varit bra på aktier och 
ekonomi så hade jag nog inte behövt jobba.
   
Är du en bra vinkännare? 
- Jag gillar gott vin. Ska faktiskt gå en 
sommelierkurs nu. Annars är kaffe min 
specialitet.

Varför valde ni vedeldade pizzor framför 
en vanlig pizzaugn?  
- För att komma upp i 450 garder, så måste 
man använda en ved ugn.

Kan du rensa avlopp under diskhon? 
- Ja, det kan jag.

Du får fem minuter med din största idol, 
vad skulle samtalet handla om?  
- Då skulle jag prata mer med Ingemar 
Stenmark. Om hur han växte upp, om andra 
idrotter och hur han tränade.

19

Har du ätit hund någon gång?  
- Nej!

Hur har Covid-19 påverkat dig?  
- Har varit och är rädd och orolig. Jag var i 
Italien när pandemin startade. Jag tycker det 
är frusterande att olika länder förhåller sig 
olika, vad gäller pandemin.

Kan du åka vattenskidor?  
- Ja, det kan jag! Lärde mig uppe i Tavelsjö.

Vilken var den tuffaste grenen i Mästarnas 
Mästare?  
- Det var den där backen och stora bollen! 
I Supertars var det grenen där man skulle 
hålla andan under vatten!

Du delar ju ut vinstcheckar i 
postkodslotteriet. Har du själv vunnit?  
- Ja, jag jobbar med Postkodslotteriet. Men 
själv har jag bara vunnit nån handduk…

Kan du montera i hop Ikea-möbler utan 
beskrivning?  
- Jag försöker alltid bygga utan beskrivning. 
Det är en bra utmaning.

Du får veta att Kungen ska komma 
till 450 gradi. Vilken pizza skulle du 
rekommendera?  
- Kalixpizzan, med löjrom!

Snattade du som liten?  
- Nej, det gjorde jag inte!

Vad var det bästa med fredagsmyset på 
dagis?  
- Det kommer jag faktiskt inte ihåg.

Om du var mäklare vilket fotbollsproffs 
hade du hjälpt?  
- Då hade jag hjälpt Messi att komma ifrån 
Barcelona…

Vad är det snabbaste du kört på 110-väg?  
- Det gick väl ganska snabbt några gånger, 
när jag spelade i England!
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Var är bronsmedaljen du vann 1994?  
- Den har legat i samma kartong i 30 år.

Eldade du med förstoringsglas, när du var 
liten?  
- Nej, det gjorde jag aldrig.

Var du stalledräng i skolan?   
- Absolut! Jag var alltid med i Luciatågen.

Har du medvetet låtsas vara sjuk inför 
mamma, så du slapp skolan? 
- Nej. Hon sa: ”Ska du spela fotboll, så får 
du sköta skolan”. 

Kan du öppna ostron?    
- Nej. Gillar ostron, så det ska jag lära mig.

Brukade du motionssimma i 
Valhallabadet? 
- Nej men körde rehab i bassängen där. Det 
var Leif Svärd som plågade mig!

Har du hoppat bungyjump någon gång?  
- Nej och det skulle jag inte vilja!

Har du varit nära att bli fotbollsagent eller 
expertkommentator? 
- Var faktiskt expert i TV4 för ett antal år 
sedan. Men agent, nej.

Kan du dreja en vas?  
- Ja, det har jag provat!

Vilket är det läskigaste djuret du vet?  
- Ormar är nog de läskigaste!

Gjorde du gjort högskoleprovet?  
- Ja, det har jag gjort. Men kommer inte ihåg 
poängen jag fick.

Minns du din första kärlek?  
- Ja då. Det var en tjej i klassen.
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Hur känns det att ha vunnit Champions 
League och VM-brons, när du vet att 
Zlatan inte vunnit dem? 
- Ha, ha! Just den jämförelsen har jag inte 
tänkt på! När jag ser en Champions League 
final, så är jag stolt att jag spelat och vunnit! 
 
Vad finns det på din favoritpizza?  
- Kalix löjrom, gräddfil, Västerbottenost, 
rödlök och dill!

Vilken av dina fotbollsframgångar rankar 
du högst? 
- Alla vinster med Blåvitt och Manchester 
United.

Har du någonsin gjort något du ångrar 
som du inte vågat tala om för någon? 
- Ja, kanske…

Har du någon gång öppet kritiserat din 
tränare? 
- Nej, det har jag varit försiktig med. Har 
alltid hållit kritik internt.

Satte du i gång brandlarmet i skolan 
någon gång, så du slapp att gå på 
lektionen? 
- Nej. 
 
Vilken är den mest underskattade 
lagkamraten du spelat med? 
- David Beckham! Jag tycker han var enorm!

Klubbar:
Umeå FC, IFK Göteborg, Milan, Parma, 
Manchester United, Everton, Charlton 
Athletic, Djurgårdens IF, Enköpings SK, 
Enköpings IS & Hammarby IF.

Segrar:
1 Brons, VM: 1994 (Sverige)
5 Guld, SM: 1993, 1994, 1995, 1996 
(IFK Göteborg) och 2003 (Djurgårdens 
IF)
3 Guld, Premier League: 1999, 2000, 
2001 (Manchester United)
1 Guld, UEFA Champions League: 1999 
(Manchester United)
1 Guld, FA Cupen: 1999 (Manchester 
United)

Fullständigt namn: Lars Jesper 
Blomqvist
Ålder: 46
Skostorlek: 42
Längd: 176,5
Vikt: 75
Familj: Min son Caspar
Bor: Lidingö
Bil: BMW
Mobil: Iphone
Favoritresemål: Italien
Favoritmaträtt: Risotto
Favoritdryck: Kaffe
Favoritklädmärke: Inget speciellt
Favoritartist: Carola
Favoritfilm: Star Wars
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Vad jobbar du med, på dagarna?
– Jag jobbar på en Daglig Verksamhet, som 
heter Axet. Där har jag hand om tvätten för 
hemtjänsten, hemsjukvården och Ale Rehab. 
Jag hämtar, tvättar, hänger och viker.

Trivs du?
– Ja, det är ett bra jobb! 

Har du bra arbetskamrater?
– Mina arbetskamrater är bra! 
Där jobbar flera som också spelar i Grunden 
Bois.

Vad gör du helst på din fritid?
– Då tränar jag innebandy & fotboll med 
Grunden Bois! 

Hur länge har du varit med i Grunden 
Bois?
– Sedan 2017.

Hur kom du i kontakt med klubben?
– Pappa ringde till Grunden Bois och frå-
gade om jag fick komma och träna. Det fick 
jag!

Har du varit med i någon annan idrottsför-
ening, innan du började i Bois?
– Ja, i Stenungsunds IF. Laget hette Ste-
nungsunds Allstar.

I vilka lag spelar du i Bois?
– Jag spelar fotboll i Bois Dam A och inne-
bandy i Bois D.

På vilka positioner spelar du?
– Jag spelar back i båda idrotterna.

Varför spelar du back?
– Jag tycker om att spela back. Då kan jag 
passa mina forwards, så de gör mål.

Vilka är dina bästa styrkor i fotboll res-
pektive innebandy?
– Jag är bra i sidled och att ta bollen från 
motståndarna. Jag är tuff! 
Sen är jag bra på att passa.

Vad är det bästa med att vara med i Grun-
den Bois?
– Att man får röra på sig och åka buss och 
spela matcher.

Är det någon match du spelat, som du är 
extra nöjd med?
– Ja, när vi vann guld i norska Julecupen. 
Då duschade några med kläderna på!

Vilket är det roligaste du varit med om i 
Bois?
– Det var när vi hade Tjejcampen i Prioritet 
Serneke Arena. Det var 100 tjejer som var 
med och spelade fotboll! Vi hade Elin Ru-
bensson och John Alvbåge som tränare!

Tror du fler tjejer skulle gilla att vara med i 
Grunden Bois?
– Ja, det tror jag. Dom är välkomna!

Vilka är dina största idoler?
– Det är Joel Lundqvist & Niklas Rubin i 
Frölunda Indians och Pauline Hammarlund i 
Kopparbergs/Göteborg FC.

Vilken är din största dröm?
–  Att jag får se Frölunda Indians live i Scan-
dinavium igen!

Coronan gör ju att Bois inte har några 
träningar och matcher. Hur gör du för att 
hålla igång?
– Jag tittar på ”paddan” och gör Bois-Gym-
pan och så är jag ute i Fontins naturreservat. 
Sen tittar jag på Frölunda Indians på TV.

Vad saknar du mest med Bois, nu när det 
är corona-uppehåll?
– Att få träffa mina klubbkamrater och trä-
nare!

Hur kommer det kännas när Bois verk-
samhet är som vanligt igen?
– Bra!!!

Fakta
Namn: Sara Birgitta Luukinen
Ålder: 22 år
Bor: Bohus
Favoritlag: Grunden Bois, Frölunda 
Indians & Gais
Favoritmat: Tacos
Favoritsemester: Jag vill åka till Turkiet
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Solbräcke Ingenjörsbyrå AB
Ekehöjdsgatan 15, 424 56 Gunnilse

031-64 67 50
kontoret@solbracke.se

Elementvägen 7, 437 36 Lindome

Audit.Tax.Consulting.Financial Advisory.

www.deloitte.se

Datavägen 55D, 436 32 Askim
031-68 32 35

OR1017811_Grunden4_2015.indd   36 2015-12-14   09:33
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Traverskranar

Skensystem

Svängkranar

Lintelfrar

Kättingtelfrar

Specialkranar

Moderniseringar

Underhåll

Utbildning

Säkra och 
ekonomiska lyft
JJ GRUPPEN gör allt från att ta fram kravspecifikationer 
och ritningsunderlag till att leverera nyckelfärdiga 
anläggningar och tillhandahålla heltäckande serviceavtal. 
Läs mer på www.jjgruppen.se
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AB Gyllenhammar 
& Sahlin

stöder Grunden BOIS
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60 m RACERUNNING
Lördag kl. 14.30 – 16.30,  Fotbollshallen

Tävlingsform: Minsta procentuella differens vinner

33

Start Nr Förnamn Efternamn Förening Ålder
275 Lea Abboud 3V HIF 7-12
240 Nellie Ebson 3V HIF 7-12
236 Lucas Larsson 3V HIF 7-12
246 Malte Lindoff/Gunnarsson 3V HIF 7-12
248 Elis Melander 3V HIF 7-12
238 Tim Styffe 3V HIF 7-12
106 Izabelle Dahlmann Furuboda IF 7-12
118 Olle Axling KFUM Örebro Friidrott 7-12
208 Noel Eriksson Green KFUM Örebro Friidrott 7-12
124 Liam Holte KFUM Örebro Friidrott 7-12
207 Felix Ledung KFUM Örebro Friidrott 7-12
289 Nika Amiri RBU Västerås 7-12
284 Alexander Ludvigsson RBU Västerås 7-12
292 Mahmoud Taleb RBU Västerås 7-12
291 Ahmad Taleb RBU Västerås 7-12

229 Cornelia Antonsson 3V HIF 13-20
234 Annalovisa Engstrand 3V HIF 13-20
235 Clara Eriksson 3V HIF 13-20
237 Emma Hallel 3V HIF 13-20
245 Simon Hofling 3V HIF 13-20
233 Julia Oscarsson 3V HIF 13-20
249 Sofia Persson 3V HIF 13-20
230 Lotte Tropp 3V HIF 13-20
117 Gustav Tegnelund KFUM Örebro Friidrott 13-20
250 Nathalie Szum Norrbacka HIF 13-20
290 Yousuf Al-Ani RBU Västerås 13-20
287 Nellie Ledin RBU Västerås 13-20

Beslagsspecialist
Titta in på vår hemsida www.specialbeslag.se

Sveriges bredaste sortiment
Norra Deltavägen 3, Backaplan vid Blomsterlandet

Telefon: 031-50 89 90
Öppet Vardagar 09.00-18.00 & Lördagar 10.00-14.00
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Upptäck våra katetrar som är diskreta, 
säkra och klara att använda. 
För gratisprov och support maila till: 
se@coloplast.com eller ring oss på: 
0300-332 56.
Coloplast logo är ett registrerat varumärke ägt av Coloplast A/S. ©2019-12.  
Alla rättigheter tillhör Coloplast A/S, 3050 Humlebæk, Danmark. 

Benjamins Väg 4
433 38 PARTILLE
Tel:	031-28 33 65
	 0302-490 492
www.sbmaleri.com

Vi stödjer Grunden BOIS



40 41

Autoadapt_Grundens_Magazine_85x60.indd   1 2/26/2018   2:19:36 PM

Stillhet, vila, glädje och 
inspiration...
Välkommen till Askims kyrka, Billdals 
kyrka och Mikaelskyrkan!

www.svenskakyrkan.se/askim

Arenor för världsevenemang 
och vardagsmotion

Göteborgarnas arenor och idrottsanläggningar är viktiga 
mötesplatser i staden. Många av dem ingår i Higabs 
bestånd, som bad- och isanläggningen Angered Arena  
som invigdes 2013.

Higab är en del av Göteborgs Stad

Av fotboll mår man bra,
precis som av bra inomhusluft

Ett bra försvar håller tätt,
precis som ett bra avloppssystem
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Grunden BoIS
Krutvägen 4
415 28 Göteborg
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Isab Ventilation AB, Alfagatan 14, 431 49 Mölndal | www.isabventilation.se | info@isab-gbg.com | 010-15 11 200

Isab Rörinfodring AB, Alfagatan 14, 431 49 Mölndal | www.isabrorinfodring.se | info@isabrorinfodring.se | 010-15 11 200
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Vi bygger 
Hisingens nya arena
Sommaren 2015 kommer Hisingens nya  
allsvenska fotbollsarena att stå klar. Du kan 
följa bygget på rambergsvallen.higab.se 

higab_annons_85x120mm.indd   1 2014-10-30   13:54

skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!

#4av5jobb 
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välkommen till

Guldhedskyrkan
Integrerad verksamhet för personer med 
intellektuella funktionsnedsättningar 
sedan 1969. 

Konfirmation

Mer info på hemsidan
www.svenskakyrkan.se/annedal

Guldkören

teatergruppen
Kristallerna

Målargruppen

mm

Guldhedens kyrkbacke 2
413 21 Göteborg
031-731 86 29

Cafégruppen

Ungdomsgruppen

Arenor för världsevenemang 
och vardagsmotion

Göteborgarnas arenor och idrottsanläggningar är viktiga 
mötesplatser i staden. Många av dem ingår i Higabs 
bestånd, till exempel Gamla Ullevi. Den första fotbolls­
planen på platsen anlades redan 1916.

Higab är en del av Göteborgs Stad
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Vi bygger 
Hisingens nya arena
Sommaren 2015 kommer Hisingens nya  
allsvenska fotbollsarena att stå klar. Du kan 
följa bygget på rambergsvallen.higab.se 

higab_annons_85x120mm.indd   1 2014-10-30   13:54
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skapas i småföretagen. Om politikerna vill kan vi skapa fler!

#4av5jobb 
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AB K A Lundgren	
” Det mesta i korvväg ”		
www.lundgrensskafferi.se	
	
Abesiktning AB	
Gustaf Dahlènsgatan 34	
417 24 Göteborg	
031-51 09 00	
www.abesiktning.se		
	
Access Måleri AB	
Lundgrensgatan 14	
412 56 Göteborg	
0705-86 27 91	
www.accessmaleri.se	
	
Adigo Drives AB	
Box 8	
431 21 Mölndal	
031-67 23 40	
www.adigodrives.se		
AG Entreprenad AB	 		
		
Albis Plastic Scandinavia AB	
Postgatan 28	
411 06 Göteborg	
031-40 44 04	
www.albis.com			 
				  
Alnab Armatur AB	
Ögärdets Industriområde	
433 86 Partille	
031-44 94 50	
www.alnab.se		
	
Amlövs 
Fastighetsförvaltning AB
Prästgårdsängen 8	
412 71 Göteborg	
031-40 04 40	
www.amlovs.se			 
			 
Andersson & Hultmark AB	
Elof Lindälvs gata 1	
414 58 Göteborg	
031-704 25 00	
www.aohab.se			 
			 
Aristo AB	
Truckgatan 26	
442 40 Kungälv	
0303-24 61 00	
www.aristo.se			 
			 
Arkipelagen 
Företagscenter AB	
Sisjön, Hildedal, Järntorget		
			 
Be In Business Gbg AB	
Kärnavägen 11 A	
442 70 Kärna	
0736-22 16 45	
www.beinbusiness.se			 
			 
Berendsen Texil Service AB	
Box 13	
424 21 Angered	
031-330 01 80	
www.berendsen.se			 
		
Borst-Anders Hyrservice AB	
Vagnmakaregatan 6	
415 72 Göteborg	
031-301 51 80	
www.borstanders.se	
	
Brannstrom Sweden AB	
Uddevallagatan 14	
416 70 Göteborg	
031-19 56 00			 
		
BVM ByggVärmeMaskiner AB	
”Vi säljer bygghissar”	
414 76 Göteborg		
www.bvm.se		
	
Bygg & Konsult AB	
Kärrlyckegatan 24	
418 78 Göteborg	
031-80 01 25	
www.byggochkonsult.se		
			 
Cactus Rail AB	
Flöjelbergsgatan 1 C	
431 35 Mölndal	
031-86 97 00	
www.cactusrail.se		
	
Celander AB	
Aminogatan 4	
431 53  Mölndal	
031-723 06 00	
www.celander.se			 
				  
Cirus Future AB	
Krokslätts Fabriker 61	
431 37 Mölndal	
0701-85 05 01	
www.circus.se			 
			 
Clipperton AB	
Kviavägen 11	
430 82 Donsö	
0707-63 01 54			 
				  
Cove AB	
Marieholmsgatan 54  	
415 02 Göteborg	
031-21 05 70	
www.cove.se

DAB Group AB	
Stampgatan 15, 6 tr	
416 64 Göteborg	
010-330 99 01			 
			 
Donsötank Rederi AB	
Donsö Hamnvväg 18	
430 82 Donsö	
031-97 33 60	
www.donsotank.se
Durewall Institute AB	
Box 5243	
402 24 Göteborg	
031-20 07 00	
www.durewall.se		
	
EBE Gruppen	
Kärrlyckegatan 31	
418 78 Göteborg	
031-92 12 50	
www.ebegruppen.se			 
		
Elicit AB	
Nils Ericsonsplatsen 3	
411 03 Göteborg	
031-339 64 00	
www.elicit.se		
	
Flygfrakt AB	
Box 2056	
438 12 Landvetter	
031-94 75 50	
www.flygfrakt.se			 
				  
Fredriksson Förvaltnings AB	
Alelundsgatan 3	
412 66 Göteborg	
070-776 20 50		
	
Frontbilar	
Tagenevägen 32	
425 37 Hisings Kärra	
031-57 74 00	
www.frontbilar.se			 
			 
GA System			 
www.gasystem.se			 
				  
Gamlestadens Rör AB	
Delsjövägen 5 B	
412 66 Göteborg	
031-775 19 70			 
				  
Gatu och Väg Väst AB	
Äsperedsgatan 15	
424 57 Gunnilse	
031-17 29 50	
www.gvv.se		
	
GEO-gruppen AB	
Marieholmsgatan 122	
415 02 Göteborg	
031-43 84 50	
www.geogruppen.se			 
		
GS-Facket Avdelning 6 Väst	
Olof Palmes plats 1	
413 04 Göteborg	
010-470 84 60	
www.gsfacket.se/avd6			
		
Göteborgs Elservice AB	
Katrinerovägen 1 A	
417 49 Göteborg	
031-50 86 40	
www.goteborgselservice.se
		
H.A. Bygg AB	
Vädursgatan 6	
412 50 Göteborg	
031-335 34 40	
www.habygg.se			 
			 
Halléns Transport AB	
Box 8824	
402 71 Göteborg	
031-720 27 00	
www.hallens.com			 
			 
Hansson Holding	
Kungsportsavenyn 22	
411 36 Göteborg	
031-778 08 60			 
			 
Hedboms Måleri AB	
Karl Johansgatan 152 B	
414 51 Göteborg	
070-234 35 64	
www.hedbomsmaleri.se		
				  
Hedlunds Måleri i Göteborg AB	
Göteborgsvägen 48	
431 37 Mölndal	
031-49 77 66	
www.hedlundsmaleri.se	
	
Hellbergs Ståldörrar i 
Göteborg AB	
von Utfallsgatan 15	
415 05 Göteborg	
031-48 22 70	
www.hellbergsstaldorrar.se		
			 
Hemköp	
Nordenskiöldsgatan 13-17	
413 09 Göteborg	
031-24 62 42	
www.hemkop.se			 
	

Högsbo El AB	
Metangatan 1 V	
431 53 Mölndal	
031-49 62 60	
www.hogsboel.se			 
		
ICA Supermarket Brunnsbo	
Brunnsbotorget 3	
422 42 Hisings-Backa	
031-50 65 85	
www.ica.se/brunnsbo			 
		
Infra Action			 
www.infraaction.se		
	
Invex AB	
Möbelgatan 4	
431 33 Mölndal	
031-57 77 90	
www.invex.se			 
		
Jd`s Sprutmåleri AB	
Vagnmakaregatan 7	
415 72 Göteborg	
031-26 97 90	
www.jds-maleri.se			 
			 
Jicon Works AB	
Gamla Kungsbackavägen 15	
431 61 Mölndal	
031-67 38 80	
www.jicon.se			 
			 
Kvibergs Handelsträdgård	
Fänriksgatan 20	
415 04 Göteborg	
031-25 39 70	
www.kviberg.se			 
		
Kössö Bygg AB	
Kössö Bryggväg 15	
430 81 Köpstadsö	
031-97 44 82	
www.kossobygg.se			 
		
L H Ventteknik	
Lillhagsvägen 89	
422 43 Hisings-Backa	
031-51 94 50	
www.lhventteknik.se			 
			 
LIMAB	
Almedalsvägen 15	
412 63 Göteborg	
031-58 44 00	
www.limab.se			 
			 
Lin Education AB	
Anders Carlssons gata 9	
417 55 Göteborg	
010-209 63 00	
www.lineducation.se			 
			 
Max Matthiessen Liv & 
Finansmäklare AB	
Drakegatan 7	
412 50 Göteborg	
031-83 68 80	
www.maxm.se			 
				  
M-Bygg Väst AB	
Amalia Jönssons gatan 14	
421 31 Västra Frölunda	
031-28 52 00	
www.m-bygg.se		
MCB Smide & Maskin AB		
www.mcbab.se
MVB Astor Bygg AB	
Marieholmsgatan 44	
415 02 Göteborg	
031-340 82 30	
www.mvbab.se			 
				  
Negotium Curago Göteborg AB	
Vasagatan 40	
411 37 Göteborg	
031-13 84 00	
www.curago.se			 
			 
Nordahl AB	
Lärjeågatan 8	
415 25 Göteborg	
031-337 09 50			 
		
NVK AB	
Midgårdsvägen 23	
434 31 Kungsbacka	
0709-95 46 44	
www.nvkab.com			 
			 
O.Bohlin Byggnads AB	
Marklandsgatan 25	
414 77 Göteborg	
031-17 83 00	
www.bohlinbygg.se			 
			 
Papyrus Sverige AB	
Kronogårdsgatan 3	
431 33 Mölndal	
010-517 00 00	
www.papyrus.com			 
		
Piwa Food	

				  
	

Pogab Plåt AB	
Paradisvägen 5	
438 38 Landvetter	
031-91 74 69	
www.pogab.se			 
			 
Pogab Plåt AB	
Älvvägen 3	
446 37 Älvängen	
0303-74 81 00	
www.pogab.se			 
				  
Quattro Vidcom AB	
Box 2120	
421 02 Västra Frölunda	
031-47 20 38	
www.quattrovidcom.se			
			 
RAMS El AB	
Sturås Industrigata 7	
424 69 Angered	
031-332 66 11	
www.ramsel.se			 
			 
RAPIDREACH	
Nämdemansgatan 3	
431 33 Mölndal	
031-680 780	
www.enera.com		
	
Relement Miljö Väst AB	
Ekelundsgatan 4	
411 18 Göteborg	
0706-93 99 20	
www.relement.se		
	
Renérius Tak & Entreprenad AB	
Ekegränden 1	
438 53 Hindås	
031-67 37 30	
www.reneriustak.se			 
			 
Rolf Johansson Revisionsbyrå AB	
Prinsgatan 12	
413 05 Göteborg	
031-704 51 50	
www.aaacro.se		
	
Rosengrens Advokatbyrå AB	
Box 2523	
403 17 Göteborg	
031-701 20 00	
www.rosenlaw.se		
	
Rullab Rulltrappservice AB	
Askims Industriväg 13	
436 34 Askim	
031-49 45 30	
www.rullab.se			 
				  
Safety First AB	
Järnringen 19	
433 21 Partille	
031-338 51 50	
www.safety-first.se		
	
Sarpsborg Metall AB	
Möbelgatan 4	
431 33 Mölndal	
031-19 15 80	
www.sarpsborgmetall.se/hem		
				  
Semrén & Månsson Group AB	
Polhemsplatsen 5	
411 11 Göteborg	
031-743 02 00	
www.semren-mansson.se	
	
Skattehuset i Göteborg AB	
Maskingatan 5	
417 64 Göteborg	
031-711 68 98	
www.skattehuset.com		
			 
Stena Recycling AB	
Salsmästaregatan 18	
422 46 Hisings-Backa	
031-58 44 50	
www.stenarecycling.se		
		
Svensk Jordelit AB	
Gamla Almedalsvägen 21 C	
412 63 Göteborg	
031-87 70 70	
www.jordelit.se		
	
Säröhus AB	
Säröhusvägen 12	
429 43 Särö	
031-93 60 90	
www.sarohus.se			 
				  
TK Logistik AB	
Mölndalsvägen 95	
412 63 Göteborg	
031-301 17 40	
www.tklogistik.se			 
			 
UNAB Elkonsultbyrå	
Box 4192	
443 15 Gråbo	
0706-31 46 99			 
				  
Öckerö Båtvarv AB	
Björnhuvudsvägen 41	
430 90 Öckerö	
031-96 59 44

Vi stöder Grunden Bois

Fotbollsskor och träningskläder, vattenfl askor och energibars.
I Nordstan fi nns allt du behöver, både på planen och vid sidan av.  
Fotbollsskor och träningskläder, vattenfl askor och energibars.
I Nordstan fi nns allt du behöver, både på planen och vid sidan av.  

Allt för en lyckad match

För öppettider, se nordstan.se

Grunden Bois10 11Grunden Bois

Följ Grunden Bois på Sociala medier!

facebook.com/Grundenbois twitter.com/Grundenboisinstagram.com/
Grundenboisofficiella/
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Tel: 031-14 05 20
www.lindahlmotor.se

NOT A GIANT BUT A LEADER

WWW.FURETANK.SE

031-392 29 00
info@guiderevision.com


